[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙMAA
TAЗOБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIHIҢ
YCTAF ПACTAA

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.11.2018г.	     №     307/1-п
с. Калинино

Об организации общественных слушаний

       В соответствии со ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), решения Совета депутатов муниципального образования Калининский сельсовет от 24.01.2007 № 1 «Об утверждении «Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Калининский сельсовет, руководствуясь   Уставом  муниципального образования Калининский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Администрация Калининского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В целях реализации в Республике Хакасия  мероприятий, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года № 204, а именно участия в национальном проекте «Безопасные и качественные автомобильные дороги», назначить общественные обсуждения по программе комплексного развития объединенной дорожной сети жителей с. Калинино, д. Чапаево.
2. Общественные слушания провести:
-  с. Калинино 12 декабря 2018 года в 14:00 часов в СДК по адресу: Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, с. Калинино, ул. Школьная, 58, (регистрация участников с 13:30 ч);
- д. Чапаево 12 декабря 2018 года в 15:30 часов в СДК по адресу: Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, д. Чапаево, ул. Мира, 77А, (регистрация участников с 15:00 ч).
3. Обеспечить  доступность  ознакомления с материалами  программы комплексного развития объединенной дорожной сети жителей с. Калинино, д. Чапаево по адресу: Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, с. Калинино, ул. Ленина, 51В, в средствах массовой информации – газете «Усть – Абаканские известия», и на официальном сайте  муниципального образования Калининский сельсовет в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельсовета                                                              И.А. Сажин.

image1.jpeg